PRESS RELEASE 2019 年 9 月 27 日(金)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、Roselia×RAISE A SUILEN 合同

ライブ「Rausch und/and Craziness」のキービジュアルおよびライブ・ビューイングチケット情報の公開をお知

らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」キービジュアル公開！

 Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」のキービジュアルを公開いたしました。

2 バンド・総勢 10 名の描き下ろしイラスト、それぞれの表情にもぜひご注目ください。

「頂点」の音楽を奏でる Roselia と「最強」を謳う RAISE A SUILEN の姿をお見逃しなく！

◆開催告知動画はこちら

 【CHU²から Roselia への挑戦状】「Rausch und/and Craziness」開催告知

 https://youtu.be/dBtanXgU_mI

「Rausch und/and Craziness」キービジュアル公開&LV 情報解禁！

注目の Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブの追加情報を初公開！

https://youtu.be/dBtanXgU_mI

◆イベント詳細はこちら

 BanG Dream!(バンドリ！)公式 HP 内特設ページ

 https://bang-dream.com/events/ruc

「Rausch und/and Craziness」ライブ・ビューイングチケット情報

日本国内・海外（香港、台湾、韓国）にて 2DAYS 開催決定！

◆ライブ・ビューイング実施概要

《タイトル》

Roselia×RAISE A SUILEN「Rausch und/and Craziness」LIVE VIEWING

《日時》

2019 年 11 月 30 日(土)19:00 開演

2019 年 12 月 1 日(日)16:00 開演

《会場》

全国各地、香港、台湾、韓国の映画館

映画館はライブ・ビューイング情報サイト（https://liveviewing.jp/ruac/）にて後日発表！

※開場時間は映画館によって異なります。

《料金》

￥3,800（税込／全席指定） ※3 歳以上有料／3 歳未満で座席が必要な場合は有料となります。

《チケットスケジュール／お申込み》

【1 次プレリクエスト（抽選）】2019 年 10 月 12 日(土)12:00 ～ 10 月 16 日(水)23:59

◎ローソンチケット：https://l-tike.com/ruac-lv

【2 次プレリクエスト（抽選）】2019 年 11 月 1 日(金)12:00 ～ 11 月 4 日(月/祝)23:59

◎ローソンチケット：https://l-tike.com/ruac-lv

【一般発売（先着順）】2019 年 11 月 16 日(土)18:00 ～ 11 月 29 日(金)12:00

◎ローソンチケット：https://l-tike.com/ruac-lv

◎ローソン、ミニストップ店内の端末「Loppi」

※一般発売は先着順での受付となりますので、予定枚数に達し次第受付終了となります。

※プレイガイドチケットに関するお問い合わせ：ローソンチケット 0570-000-777（10:00～20:00 オペレータ

ー対応）

【注意事項】

※チケットご購入後お客様のご都合による変更、及び払い戻しは、いかなる場合におきましても行っておりま

せん。予めご了承の上お申込みください。

※営利を目的としたチケットの購入、譲渡・転売行為(ネットオークション・チケット売買サイト・金券ショッ

プ等)は、いかなる場合も固くお断りしております。

※チケットはいかなる場合（紛失・盗難・破損・持ち忘れ等）でも再発行いたしません。予めご了承ください。

https://bang-dream.com/events/ruc
https://liveviewing.jp/ruac/
https://l-tike.com/ruac-lv
https://l-tike.com/ruac-lv

※通常の公演と同様に、お客様に楽しんでいただく上映です。場合によっては、拍手や声援などが起こる場合

もございますので、ご理解の上、ご購入ください。（ただし危険行為は禁止しております。）

※映画館内は、カメラや携帯などのいかなる機材においても録音/録画/撮影/配信を禁止しております。この

ような行為が行われた場合は、記録された内容を削除の上ご退場いただきますので、予めご了承ください。

※公演が予定終了時間を大幅に超える場合、公演途中でも上映を終了する場合がございます。予めご了承くだ

さい。

※配信中継イベントの為、映像・音声の乱れが生じる場合がございます。予めご了承ください。

※上映会場に、記録や取材のための撮影が入る場合がございます。予めご了承ください。

【プレイガイドチケットお申込み時ご注意】

※上記チケット代以外に手数料がかかります。

※インターネットでのお申込みには、事前にプレイガイドの会員登録（無料）が必要になります。

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bushiroad-music.com/